СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Гостицкое сельское поселение

 Сланцевского муниципального района

Ленинградской области

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

26. 04.2013                                                                                                       № 226

О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение от 18.12.2012 г. № 208  "О бюджете муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2013 год", с изменениями и дополнениями, внесенными решением совета депутатов от 29.03.2013 № 224
В связи с изменением доходной и расходной части бюджета за счет неналоговых доходов, безвозмездных поступлений из бюджетов других уровней, совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение РЕШИЛ:
Внести в решение совета депутатов от 18.12.2012 г. № 208 «О бюджете муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2013 год", с изменениями и дополнениями, внесенными советом депутатов от 29.03.2013 № 224, следующие изменения и дополнения:

1. Первый и второй абзацы пункта 1 изложить в новой редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области (далее – местный бюджет) на 2013 год по расходам в сумме 12 821,1 тысяч рублей и доходам 10 418,2 тысяч рублей.

Установить размер дефицита местного бюджета на 2013 год в сумме 2 402,9 тысяч рублей или 43,7 процентов объема доходов местного бюджета без учета объема безвозмездных поступлений».

2. Приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» изложить в новой редакции.

3. Приложение 2 «Доходы бюджета муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» изложить в новой редакции.

4. Приложение 5 «Распределение расходов местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов Российской Федерации муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» изложить в новой редакции.
5. Приложение 6 «Распределение расходов местного бюджета по ведомственной классификации расходов бюджетов Российской Федерации муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» изложить в новой редакции.
6. Пункт 8 решения дополнить абзацами следующего содержания:

«Установить, что с 1 апреля 2013 года для расчета должностных окладов работников за календарный месяц применяется расчетная величина в размере 6 800  рублей в порядке, установленном решением совета депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

Утвердить размер индексации ежемесячного денежного вознаграждения по муниципальным должностям администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области и месячных должностных окладов и ежемесячной надбавки за классный чин муниципальных служащих администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселение, а также месячных должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в 1,1 раза с 1 апреля 2013 года».

7. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Знамя труда».
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам.
Глава муниципального образования:                                            А.В. Ильин